ÍÀÑÎÑÛ
Каталог “НАСОСЫ ZOTA 2025” 1
3
7
9
12
14
17

НАИМЕНОВАНИЕ СЕРИИ
Циркуляционные насосы EcoRING III
Структура обозначения циркуляционных насосов EcoRING III
ПР I
ПР II
ПР III
ПД I
ПД II
ПД III
АВТО режим автоматический (оптимальная точка работы насоса находится в пределах области, выделенной зеленым цветом)
режим постоянного давления максимальный
режим постоянного давления средний
режим постоянного давления минимальный
режим пропорционального регулирования минимальный
режим пропорционального регулирования средний
режим пропорционального регулирования максимальный
EcoR   ING III 25/60 130
ING III 25/60 180 EcoR
ING III 32/60 180 EcoR
a.godyaev
Новый штамп
10 Циркуляционные насосы EcoRING III
B
G
H
H1
L
Технические характеристики циркуляционных насосов EcoRING III
Габаритные размеры циркуляционных насосов EcoRING III
EcoR   ING III 25/70 180
ING III 32/70 180EcoR
EcoR  III  ING 25/75 130
ING III 25/75 180EcoR
EcoR   ING III 32/75 180
EcoR   ING III 25/60 130
EcoR   ING III 25/75 180 (с гайками)
EcoR   ING III 32/75 180 (с гайками)
220 130 0,35
0,35
0,35
0,45
0,45
0,5
0,5
ZR3631036207
Наименование
Напряжение,
В
Мощность,
Вт
Монтажные размеры
L H1 H B G
Ток, ААртикул
1¹⁄�
90
90
90
1¹⁄�127
127
127
90
90
90
180
180 2
60
60

RING pro      40  -  90   S     F       220/380
Расходно-напорные характеристики насоса RING pro
Структура обозначения циркуляционных насосов RING pro
RING pro 40-90SF 380В
3расход, м /час
напор, м
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 150
0
1
3
2
4
5
7
9
6
8
10
RING pro 40-90SF 220В
3расход, (м /час)
напор, м
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 150
0
1
3
2
4
5
7
9
6
8
10
RING pro 40-130SF 380В
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 150
0
1
3
2
4
5
7
9
6
8
10
16 17
11
12
13
напор, м
3расход, м /час
RING pro 40-130SF 220В
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 150
0
1
3
2
4
5
7
9
6
8
16 17
11
10